Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang

Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:

Hak cipta milik IPB (Institut Pertanian Bogor)

MANAJEMEN PEMELIHARAAN ANAK DOMBA DI PT AGRO INVESTAMA GARUT **JAWA BARAT**

ANDRIYAN NOPA





PROGRAM STUDI TEKNOLOGI DAN MANAJEMEN TERNAK SEKOLAH VOKASI INSTITUT PERTANIAN BOGOR **BOGOR** 2020

Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:

Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang

Hak cipta

milik IPB (Institut Pertanian Bogor)



PERYATAAN MENGENAI LAPORAN AKHIR DAN SUMBER INFORMASI SERTA PELIMPAH HAK CIPTA

Dengan ini saya menyatakan laporan akhir berjudul Manajemen Pemeliharaan Anak Domba di PT Agro Investama Garut Jawa Barat adalah karya saya dengan arahan dari dosen pembimbing dan belum diajukan dalam bentuk apapun kepada perguruan tinggi mana pun. Sumber informasi yang berasal atau dikutip dari karya yang diterbitkan maupun tidak diterbitkan dari penulis lain telah disebutkan dalam teks dan dicantumkan dalam Daftar Pustaka di bagian akhir laporan ini.

Dengan ini saya melimpahkan hak cipta dari karya tulis saya kepada Institut Pertanian Bogor.

Bogor, April2020

Andriyan Nopa J3I817104



Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang

Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber: Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah.

Hak cipta milik IPB (Institut Pertanian Bogor)

MANAJEMEN PEMELIHARAAN ANAK DOMBA DI PT AGRO INVESTAMA GARUT JAWA BARAT

ANDRIYAN NOPA



Laporan Akhir sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Ahli Madya pada Program Studi Teknologi dan Manajemen Ternak

PROGRAM STUDI TEKNOLOGI DAN MANAJEMEN TERNAK SEKOLAH VOKASI INSTITUT PERTANIAN BOGOR BOGOR 2020 Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang

xii

Judul Laporan Akhir : Manajemen Pemeliharaan Anak Domba di PT Agro

Investama Garut Jawa Barat

Nama : Andriyan Nopa NIM : J3I817104

Disetujui oleh

Pembimbing : Fariz Am Kurniawan, S.Pt, M.Si



Ketua Program Studi : Yuni Resti, S.Pt, M.Sc

NPL 201910198806022000

: Dr. Ir. Arief Darjanto, Dip. Ag.Ec., M.Ec

NIP. 1961061819866091001

Tanggal Ujian: 30 Juli 2020 Tanggal Lulus: 15 Agustus 2020



Hak cipta milik IPB (Institut Pertanian Bogor)











